Candidato(a)

ADRIEL BANDEIRA DAMASCENO

AMANDA PEREIRA DA SILVA

ANA CLAUDIA AMBROSIO
DUARTE

ANA FLOR MIRANDA COSTA

ANNY KAROLINE ANACLETO
PEIXOTO

ARLAN DOUGLAS VIEIRA DOS
SANTOS

ARTHUR BRUNO CARDOSO
BONFIM

AURENIR MOREIRA MACEDO

BRENNER BEDONI SILVEIRA

RG

5105226

428249-3

5999553

4692241

3425312

3479536

432668-7

4528921

4752384

Portugués

2.00

1.00

3.00

3.00

2.00

4.00

2.00

3.00

1.00
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Idioma

2.00

5.00

2.00

8.00

2.00

7.00

3.00

5.00

4.00

Matematica

3.00

3.00

12.00

3.00

6.00

6.00

0.00

3.00

9.00

Quimica

3.00

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

Fisica

1.00

1.00

3.00

2.00

3.00

2.00

6.00

2.00

3.00

Biologia

0.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

3.00

2.00

3.00

Historia

6.00

12.00

9.00

9.00

9.00

15.00

15.00

9.00

12.00

Geografia

4.00

3.00

3.00

4.00

2.00

5.00

6.00

2.00

2.00

Total
Objetiva

21.00

27.00

35.00

33.00

27.00

42.00

38.00

27.00

35.00

Situagdo

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022



Candidato(a)

BRUNA PATRICIA NASCIMENTO
LACERDA

BRYAN BRADLEY PINHEIRO
FARIA

CLEVERSON JOSE DA SILVA

CRISLAYNE DEBORA ALVES DA
SILVA

CRISTIAN CONSOLMAGNO
LAPOLA

DANYERLIN CAROLINA
AREVALO AZOCAR

DEBORA KAYLANE ALVES DA
SILVA

DRYELLE NATALY RODRIGUES
DA SILVA

EDSON DE ARAUJO SILVA NETO

RG

4074081

4724542

3709697

003.856.607

4276850

F222035A

003856606

4669681

4408420

Portugués

0.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

6.00

Idioma

0.00

0.00

6.00

4.00

0.00

0.00

1.00

0.00

8.00
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Matematica

0.00

12.00

9.00

3.00

0.00

0.00

6.00

0.00

18.00

Quimica

0.00

2.00

0.00

1.00

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

Fisica

0.00

5.00

3.00

2.00

0.00

0.00

3.00

0.00

2.00

Biologia

0.00

2.00

2.00

3.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.00

Historia

0.00

9.00

9.00

15.00

0.00

0.00

3.00

0.00

24.00

Geografia

0.00

4.00

4.00

2.00

0.00

0.00

5.00

0.00

7.00

Total
Objetiva

0.00

37.00

35.00

30.00

0.00

0.00

23.00

0.00

71.00

Situagdo

Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022
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Candidato(a) RG Portugués Idioma Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia O;?ettai\lra Situagdo
Eliminado conforme Subitem 7.7.
EDUARDA LIMA MARINHO 3591204 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 alinea "b" do Edital 041/2022
Eliminado conforme Subitem 7.7.
EDUARDO FERREIRA SILVA 4969928 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 alinea "b" do Edital 041/2022
EYDRIL RACKEL DIAS MIRANDA  488299-7 0.00 0.00 0.00 000 000  0.00 0.00 0.00 000  Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022
FRANKLIM BERNALDO DA SILVA  612872-6 0.00 0.00 0.00 000 000 000 0.0 0.00 gy DIOERE CErEms SbiEm i,
' ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ alinea "b" do Edital 041/2022
HELLEN CRISTINA COSTA
TRINDADE 4721276 1.00 4.00 6.00 1.00 1.00 1.00 12.00 3.00 29.00 -
ITALO GEORGE CARNEIRO Eliminado conforme Subitem
MOURA 531373-2 2.00 0.00 6.00 4.00 3.00 3.00 9.00 6.00 33.00 731 do Edital 041/2022
JEAN CARLOS DOS SANTOS 3752615 4.00 5.00 9.00 100 300 200 1500  2.00 41.00 -
CARMO
JESSYCA YASMIN PINHEIRO Eliminado conforme Subitem 7.7.
CARVALHO 3558215 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 alinea "b" do Edital 041/2022
JUAN MARTINEZ DE ARAUJO 504666-1 2.00 5.00 12.00 4.00 1.00 5.00 15.00 3.00 47.00 -
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Candidato(a) RG Portugués Idioma Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia O;?ettai\lra Situagdo
JULIANA FERREIRA PRINTES 5106494 400 400 3.00 100 300 100  9.00 300 28.00 :
KALAIE VITORIAARALIO 415818-0 1.00 1.00 3.00 100 400 100  3.00 400  18.00 :
s OUSA DE HOURA 4796810 100 400 0.00 200 500 100 3.0 400 20,00 Fliminade cotforme S b
LDy A BELARMING 388799-5 300 2,00 3.00 200 300 200 1200 200  29.00 :
LINDA AURIMAR FERNANDEZ ~ GA407130-| 200 800 9.00 000 200 200 1200 400 3900  Clmnadoconiorme Buokem
k‘dgﬁgﬁgggj&o DE 5229219 2.00 1.00 0.00 300 200 400 9.0 300 24.00 Fmnado oo e
MARCELA DOS SANTOS SILVA 4476182 300 6.00 9.00 100 200 000  3.00 300 27.00 a0 e e
MARCIO MENDES MALHAO 0497764620133  1.00 2.0 3.00 100 200 200  9.00 300 23.00 :
MATHEUS ALVES DE ARAUJO 4217241 300 400 9.00 200 200 000 1800 400  42.00 ANTITECD CEmomie Sl ey

7.3.1. do Edital 041/2022
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Candidato(a) RG Portugués Idioma Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia O;?ettai\lra Situagdo

MICHAEL DA SILVA XAVIER 516176-2 000 3.0 6.00 100 300 400  3.00 100 21.00 Fliminado conlorme S ore
NADSOM MARTINS SANTOS 5235669 000 0.0 0.00 000 000 000 0.0 0.00 pgo  Eiminadoconforme Subllem 7.7
N Ve e LUCY FERREIRADA 4910508 400 100 0.00 100 200 000 0.0 500  taop  Ciminadocorforme Subiiem
P R DA SILVA 5655730 400 300 9.00 300 400 500 1500 400  47.00 :

RAFAEL SOUZA BRITO DA SILVA 4514491 1.00 1.00 6.00 000 300 200 9.0 300 2500 Flmnado comlorme e
SOPHIA FERREIDE DE AGUIAR 4258681 500 300  12.00 100 200 500 1800 400 5000 :

TAINA NASCIMENTO TEIXEIRA 3912264 300 2.00 9.00 100 300 200 0.0 300 23.00 a0 e e
SO De DUARDO DE ALMEIDA 510540 000 0.0 0.00 000 000 000 0.0 0.00 poo  Fiminadoconfome Sublem 77
YALFREDO MENDES COUTINHO 3557421 300 0.00 3.00 200 300 000  9.00 300 23.00 Fliminado conforme Sorem
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Candidato(a) RG Portugués Idioma Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia O;?ettai\lra Situagdo
YANDALA SUIANE DE SOUSA 3398412 2.00 8.00 12.00 4.00 2.00 2.00 12.00 3.00 45.00 -
YASMIM LIMA CHAVES 540079-1 3.00 3.00 6.00 2.00 3.00 1.00 12.00 4.00 34.00 -

(03765 - B - ADMINISTRAGAO - [VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PUBLICAS] )

Candidato(a) RG Portugués Idioma Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia O-ll)-joetta;\lla Situagdo

Eliminado conforme Subitem
ADRIANA NERES DA SILVA 3158012 3.00 2.00 0.00 1.00 2.00 1.00 12.00 4.00 25.00 731 do Edital 041/2022
ADRIANO DE OLIVEIRA PEIXOTO  478067-6 1.00 3.00 9.00 2.00 4.00 1.00 6.00 2.00 28.00 -

Eliminado conforme Subitem
AIHJA ALINE DA ROCHA CUNHA  389898-9 2.00 0.00 12.00 1.00 3.00 2.00 12.00 4.00 36.00 731 do Edital 041/2022
ANA BEATRIZ LIMVA DOS ANJOS 26766264 5.00 1.00 9.00 1.00 1.00 1.00 6.00 2.00 26.00 -
ANA CLAUDIA DOS SANTOS Eliminado conforme Subitem 7.7.
SOUSA 4801563 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 alinea "b" do Edital 041/2022

-6-



Candidato(a)

ANDRE MAXWELL BORGES DA
SILVA

ANNY CAROLINY TEIXEIRA DA
SILVA

BHRENDA EDUARDA DA SILVA
RIBEIRO

CLARA VITORIA GOMES
BENEVENUTO

CRISTIANO CARDEAL DE
CARVALHO NEVES

DEYSE KELLI OLIVEIRA MORAIS

EVELLY VICTORIA CONCEICAO
DE SOUSA

FELIPPE CRISTIAN MARTINS E
SILVA DE ALMEIDA

FRANCISCO ALAN LIMA VELOSO

RG

327626-0

4651863

4351916

5586992

0863415377

3833872-6

5566242-2

5125819986

265745

Portugués

1.00

4.00

2.00

2.00

0.00

5.00

2.00

0.00

0.00

Idioma

0.00

3.00

3.00

2.00

5.00

0.00

6.00

0.00

0.00
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Matematica

12.00

6.00

6.00

9.00

6.00

9.00

3.00

0.00

0.00

Quimica

3.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

Fisica

1.00

2.00

2.00

2.00

6.00

3.00

2.00

0.00

0.00

Biologia

1.00

3.00

2.00

1.00

2.00

4.00

5.00

0.00

0.00

Historia

6.00

6.00

3.00

3.00

6.00

15.00

6.00

0.00

0.00

Geografia

2.00

1.00

3.00

2.00

2.00

2.00

3.00

0.00

0.00

Total
Objetiva

26.00

25.00

23.00

23.00

29.00

40.00

27.00

0.00

0.00

Situagdo

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022

-7-
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Candidato(a)

GABRIELA KELRIA DE SOUSA
LOPES

GLEIROSANE DA SILVA
PEREIRA MOTA

GRACIELY PEREIRA COSTA DA
SILVEIRA

GUILHERME NOGUEIRA DA
SILVA

HUDSON LUIZ GUEDES JUNIOR

INARA SANTANA BARROS

IRISLANIA DA SILVA BISPO
RODRIGUES

JONEIDSON DA SILVA PEREIRA
MOTA

José de Souza Silva

RG

463337-7

4244923

32149450

4741480

436540-2

3658228

186020

386490-1

4874390

Portugués

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

3.00

0.00

0.00

2.00

Idioma

7.00

0.00

4.00

6.00

0.00

3.00

0.00

0.00

3.00

Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia OZfetg\lra Situagdo

6.00 100 300 400 600 300 3000  -ominadocoorme Suplem
0.00 000 000 000 000  0.00 pgo  Elminado conforme Subllem 7.7
6.00 200 200 200 1200 200 3400 :

15.00 000 300 200 1500 500 50.00 E';ménfdgocggl‘l‘;ﬁ"aj 13/;8';;”‘
0.00 000 000 000 000 0.0 poo  Elminadoconfome Subllem 7.7
6.00 000 300 100 900 100 2600  Clrnadocoiorme Baotem
0.00 000 000 000 000 000 oo  C'minedoconforme Subllem 7.7
0.00 000 000 000 000 000 oo  Ciminedoconforme Subiten 7.7
6.00 0.00 3.00 0.00 3.00 4.00 21.00 Eliminado conforme Subitem

7.3.1. do Edital 041/2022
-8-



Candidato(a)

JOSHUA GOUVEIA FERREIRA

KARINE MACEDO DE OLIVEIRA

KETHLIN SALUSTINO VIEIRA

LEONARDO KAYK COSTA DOS
SANTOS

LETICIA SABATELLA ARAUJO
MOURAO

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS
TEIXEIRA

MARIA EDUARDA DE MORAIS
LIMA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS
FERNANDES

MONYQUI GABRIELY
RODRIGUES DA SILVA

RG

478334-4

5169968

4936981

5354331

3562140

3767922

436281-0

5823943

4345932

Portugués

0.00

3.00

3.00

1.00

2.00

0.00

2.00

2.00

3.00

Idioma

0.00

1.00

2.00

1.00

4.00

0.00

1.00

1.00

3.00
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Matematica

0.00

9.00

18.00

6.00

6.00

0.00

6.00

3.00

0.00

Quimica

0.00

1.00

2.00

1.00

0.00

0.00

2.00

2.00

1.00

Fisica

0.00

4.00

1.00

2.00

4.00

0.00

1.00

2.00

3.00

Biologia

0.00

4.00

0.00

1.00

1.00

0.00

1.00

2.00

1.00

Historia

0.00

0.00

18.00

3.00

9.00

0.00

3.00

6.00

9.00

Geografia

0.00

3.00

3.00

4.00

3.00

0.00

3.00

1.00

1.00

Total
Objetiva

0.00

25.00

47.00

19.00

29.00

0.00

19.00

19.00

21.00

Situagdo

Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem 7.7.
alinea "b" do Edital 041/2022

Eliminado conforme Subitem
7.3.1. do Edital 041/2022

-9-
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Candidato(a) RG Portugués Idioma Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia OZfetg\lra Situagdo
OTHAVIO MACIEL DE LIRA
e, 3165973 7.00 7.00 21.00 500 600  7.00  24.00 5.00 82.00 -
PAULO HUGO SOUSA PORTELA 5148952 0.00 0.00 0.00 000 000 000  0.00 0.00 000  Eliminado conforme Subitem 7.7.
: : : : : : : : : alinea "b" do Edital 041/2022
RICARDO LISBOA FERNANDES  536190-7 0.00 0.00 0.00 000 000 000  0.00 0.00 gy UG GEELS SUBIB 1.
: : : : : : : : : alinea "b" do Edital 041/2022
SARA LIVIA RODRIGUES 476813-2 3.00 3.00 3.00 200 400 100  9.00 2.00 27.00 .
Eliminado conforme Subitem 7.7.
SUANNY CESSNA 4909844 0.00 0.00 0.00 000 000 000 0.0 0.00 0.00 e oAt 2025
Eliminado conforme Subitem
TAIANE FERREIRA SABINO 5162220 1.00 1.00 12.00 000 200 400 0.0 3.00 23.00 e s
TAYLANE GEYSE SOUSA SILVA  436912-2 4.00 4.00 3.00 300 300 100  18.00 2.00 38.00 -
Eliminado conforme Subitem 7.7.
VICTOR BORGES AQUINO 4583477 0.00 0.00 0.00 000 000 000 0.0 0.00 0.00 iyl
WESLLEY OLIVEIRA SANTOS 4446402 3.00 5.00 0.00 300 200 400  12.00 2.00 31.00 Eliminado conforme Subitem

7.3.1. do Edital 041/2022

-10 -



Candidato(a)
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RG Portugués Idioma Matematica Quimica Fisica Biologia

N&o houve candidatos nesta opgéo de curso

Historia

Geografia

Total
Objetiva

Situagdo

-11 -



